de Prestaçáo de serviços de treinamento em desenvolvimento profissional e gerencial em
gestâo pública e privada. Prestaçáo de serviços de assessoria nas áreas contábeis, jurl-
dicas e de gestáo, a órgãos públicos e privados.
CLAUSULA QUARTA: O Capital Sociat no vator de R$ 10O.0OO,O0 (cêm mil reais), fica
elevado para R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais) dividido em 120.000 (cento e vinte
mil) quotas no valor de R$ 1,00 (um real) cada uma, o qual será integralizado pelos só-
cios na seguinte maneira:
a) - O sócio EDUARDO ANZILIERO, subscreve 100.000 (cem mil) quotas no valor de R$
1,00 (um real) cada uma, totalizando R$ 100.00O,00 (cem mil reais) e os integraliza com

[...]

os integraliza em moeda corrente do país neste alo.
CúUSULA QUINTA: Em virtude da alteração ocorrida o Capital Social no valor de RS
120.0
valor
vista

c USULA SEXTA: O sócio EDUARDO ANZILIERO, que possui na sociedade 100.000

00,00 (cento e vinte mil reais), dividido em 120.000 (cento e vinte mil) quotas no
de R$ 1,00 (um real) cada uma, totalmente subscrito e integralizado na forma pre-
Íica assim distribuído entre os sócios:

(cem mil) quotas no valor de RS 1,00 (um real) cada uma totalizando R$ 100.000,00 (cem
mil reals), vende e transfere de forma onerosa para a sócia MICHELLA KARINA MAS-